§€&=2) PODER JUDICIARIO
i “‘\V Tribunal de Justi¢ca do Estado de Goias

QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNCOES - MEMBROS DA MAGISTRATURA (RESOLUCAO 102 CNJ - ANEXO IV-E - CARGOS DE
MAGISTRADOS DO QUADRO DE PESSOAL DO ORGAO)

Cargo

ADVOGADO DE OFICIO JM
DESEMBARGADOR

JUIZ DE DIREITO 12 ENTRANCIA

JUIZ DE DIREITO 22 ENTRANCIA

JUIZ DE DIREITO 32 ENTRANCIA

JUIZ DE DIREITO DE ENTR.INTERMEDIARIA
JUIZ DE DIREITO DE ENTRANCIA FINAL
JUIZ DE DIREITO DE ENTRANCIA INICIAL
JUIZ DE DIREITO DE TURMA RECURSAL
JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO EM SEGUNDO GRAU
PENSIONISTA DESEMBARGADOR
PENSIONISTA JUIZ AUXILIAR

PENSIONISTA JUIZ DE DIREITO 1 ENTRANCIA

PENSIONISTA JUIZ DE DIREITO 2 ENTRANCIA

Referéncia: Setembro /2020

Quantidade de Cargos

Ocupados Vagos Total

41

184

88

47

16

16

10

44

47

42

194

93

91

16

52

16

Aposentados

32

98

16

Inativos e Pensionistas

Instituidores de
Pensiao

0

0

Total

32

98

16

Beneficiarios de
Pensao

0
12
0
2

18
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Cargo

PENSIONISTA JUIZ DE DIREITO 3 ENTRANCIA
PENSIONISTA JUIZ SUBSTITUTO

Total Geral

Quantidade de Cargos Inativos e Pensionistas

Ocupados Vagos Total Aposentados Instis;i::;is de Total Bene;‘;ii;izs de
0 0 0 0 0 0 27
0 0 0 0 0 0 2
404 108 512 168 0 168 100

Site: https://www.tjgo.jus.br / Unidade: Diretoria de Recursos Humanos / Diretora: Wanessa Oliveira Alves / email: drh@tjgo.jus.br / Telefone: (62) 3216-2390 / GPWEB_2020/11/12_12:38:33



